

# Giancarlo Fisichella ambasadorem Vredestein

data aktualizacji: 2024.07.18



**Firma Apollo Tyres wybrała Giancarlo Fisichellę, zwycięzcę trzech wyścigów Formuły 1, na nowego ambasadora marki opon premium do samochodów osobowych – Vredestein. Dwuletnia umowa przewiduje udział Fisichelli w testach całkowicie nowych, wysoce wydajnych opon marki Vredestein, a także w pracach nad ich rozwojem.**

Nowy ambasador pojawi się na najważniejszych wydarzeniach i będzie obecny w komunikacji marki Vredestein zarówno w trybie online, jak i offline.

Fisichella zadebiutował jako ambasador marki Vredestein prowadząc zespół Vredestein podczas ostatniej edycji kultowego rajdu samochodów klasycznych 1000 Miglia we Włoszech. Rywalizując na trasie z Bressii do Rzymu i z powrotem, Fisichella pojawił się za kierownicą modelu Simca Aronde S z 1953 roku.

Nosząca od 2017 roku tytuł „oficjalnego dostawcy opon” wyścigu 1000 Miglia marka opon premium Vredestein zajmowała widoczne miejsce podczas całego wyścigu oraz we wszystkich działaniach marketingowych. Po rozszerzeniu w 2022 roku zakresu sponsoringu na okres trzech lat marka Vredestein jest również obecna na wszystkich innych wydarzeniach odbywających się pod szyldem 1000 Miglia, w tym 1000 Miglia Green, Coppa delle Alpi i 1000 Miglia Warm Up USA.

- Giancarlo jest bardzo szanowany wśród entuzjastów samochodów o wysokich osiągnięciach, więc był naturalnym wyborem dla marki Vredestein. Ponadto bogata wiedza, jaką posiadał przez wiele lat

obecności w sportach motorowych najwyższej klasy, może pomóc naszym zespołom badawczo-rozwojowym przy okazji wprowadzania na rynek nowych produktów i innowacji technicznych - powiedział Yves Pouliquen, wiceprezes ds. handlowych w firmie Apollo Tyres.

Trwająca 13 lat kariera Fisichelli w Formule 1 rozpoczęła się w zespole Minardi. Później reprezentował on barwy teamów Jordan, Benetton, Sauber, Renault, Force India i Ferrari. W tym czasie nowy ambasador marki Vredestein wygrał trzy wyścigi Grand Prix. Po opuszczeniu Formuły 1 Fisichella dołączył do serii wyścigów samochodów sportowych, uczestnicząc m.in. w prestiżowych zmaganiach 24 Heures du Mans. Wraz ze swoim zespołem triumfował w klasie GTE-Pro, zwyciężając w 2012 i 2014 roku.

Fot. Apollo Tyres Ltd

Źródło: